Ekilibre

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes Semaine du 30 décembre 2024 au 03 janvier 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Origine des
viandes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes

Steak haché de boeuf précuit et ketchup en

Steak Haché (VBF) - Ketchup dosette

Steak haché de boeuf, ketchup en dosette FR

Aubergines (aubergines, huile de tournesol), eau, viande bovine hachée
(ori : UE), oignons, carottes, concentré de tomates, CELERI, protéines de
SOJA, amidon, huiles végétales (huile de tournesol et/ou colza), sel,
concassés de tomates, chapelure (BLE), sucre, ail, ardmes naturels,
aromates et épices

Plat cuisiné a base d'aubergine et de viande
bovine

Céleri, Soja,

Gluten UE

Q( < Moussaka (plat complet)

Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel,
levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio,
Ravioli farci aux légumes dans ne sauce oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, aréme naturel de muscade), double
tolatée cuisinée aux petits [égumes concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais
cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait
d'épices

Raviolis aux Légumes BIO Gluten, ceuf

Filet de colin MSC, sauce beurre blanc (eau, vin blanc (SULFITES), CREME

Filet de Colin MSC accompagné d'une sauce || 1) "\ o héchamel (GLUTEN, LAIT), liant (GLUTEN, LAIT), préparation

Filet de Colin MSC beurre blanc Gluten, poisson,

type beurre blanc beurre blanc (GLUTEN), echalote, fumet de poisson (POISSON, GLUTEN) lait, sulfites
Pommes de terre préfrites (huile végétale de tournesol), eau, CREME
Gratin de Pommes de Terre Pr?paranon cuite a base de pommes de terre, |(LAIT), amidon de pommes f:ie,terre, spécialité fro.magere fondue.(lalt), Lait
creme et fromage fromage en poudre, huile végétale de colza, sel, ail en poudre, poivre
blanc.
Coquillettes BIO Pates cuites bio assaisonnées Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol Gluten

biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel




